

番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	平成28年4月4日	3	広報費		121,500	△ 121,500	広報紙郵送
2	平成28年4月18日	9	政務活動費収入	1,050,000		928,500	平成28年度政務活動費交付金(上半期)
3	平成28年4月26日	1	調査研究費		5,108	923,392	インターネット利用料(4月請求分)
4	平成28年5月26日	1	調査研究費		5,108	918,284	インターネット利用料(5月請求分)
5	平成28年6月27日	1	調査研究費		5,108	913,176	インターネット利用料(6月請求分)
6	平成28年7月26日	1	調査研究費		5,108	908,068	インターネット利用料(7月請求分)
7	平成28年8月26日	1	調査研究費		5,108	902,960	インターネット利用料(8月請求分)
8	平成28年9月26日	1	調査研究費		5,108	897,852	インターネット利用料(9月請求分)
9	平成28年10月3日	9	政務活動費収入	1,050,000		1,947,852	平成28年度政務活動費交付金(下半期)
10	平成28年10月26日	1	調査研究費		5,108	1,942,744	インターネット利用料(10月請求分)
11	平成28年11月2日	1	調査研究費		524,860	1,417,884	会派視察(福岡県福岡市 山口県下関市・山口市)
12	平成28年11月28日	1	調査研究費		5,108	1,412,776	インターネット利用料(11月請求分)
13	平成28年12月26日	1	調査研究費		5,108	1,407,668	インターネット利用料(12月請求分)
14	平成29年1月26日	1	調査研究費		5,108	1,402,560	インターネット利用料(1月請求分)
15	平成29年2月27日	1	調査研究費		5,108	1,397,452	インターネット利用料(2月請求分)
16	平成29年3月17日	1	調査研究費		136,268	1,261,184	会派視察(広島県広島市 鳥取県境港市)
17	平成29年3月18日	3	広報費		180,680	1,080,504	広報紙印刷・ハガキ代
18	平成29年3月18日	3	広報費		89,800	990,704	広報紙印刷・ハガキ代
19	平成29年3月18日	6	資料作成費		8,629	982,075	消耗品購入(プリンタートナー)
20	平成29年3月23日	3	広報費		43,255	938,820	ホームページ作成(広瀬 みち子 ホームページ)
21	平成29年3月24日	6	資料作成費		4,888	933,932	消耗品購入(ファイル ほか)
22	平成29年3月24日	6	資料作成費		12,300	921,632	消耗品購入(A4用紙)
23	平成29年3月24日	3	広報費		59,400	862,232	広報紙印刷
24	平成29年3月24日	3	広報費		131,920	730,312	広報紙印刷・ハガキ代
25	平成29年3月26日	3	広報費		196,832	533,480	広報紙印刷・郵送
26	平成29年3月27日	6	資料作成費		41,040	492,440	消耗品購入(FAXトナー)
27	平成29年3月27日	3	広報費		144,804	347,636	広報紙郵送
28	平成29年3月27日	1	調査研究費		5,108	342,528	インターネット利用料(3月請求分)
29	平成29年3月28日	3	広報費		264,039	78,489	広報紙印刷・郵送
30	平成29年3月30日	6	資料作成費		19,440	59,049	消耗品購入(封筒)
31	平成29年3月31日	6	資料作成費		18,835	40,214	消耗品購入(ICレコーダー)
32	平成29年3月31日	6	資料作成費		6,280	33,934	消耗品購入(ラベルシール)

番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
33	平成29年3月31日	3	広報費		39,960	△ 6,026	広報紙印刷
合計				2,100,000	2,106,026	△ 6,026	

No. /

## 支 出 伝 票

支 出 日	平成 28 年 4 月 4 日	代 表 者	●
支 出 額	121,500 円	経 理 責 任 者	●
支 出 項 目	1 調 査 研 究 費   2 研 修 費   ③ 広 報 費 4 広 聴 費   5 要 請 ・ 陳 情 活 動 費   6 資 料 作 成 費 7 資 料 購 入 費   8 人 件 費		
内 容	広 報 誌 配 布		
【領収書等添付欄】 ※取ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。			
【備考】 委任による広報誌発行 宮本和実			

領 収 証

株式会社調布21 様

No. \_\_\_\_\_

★

¥ 121,500 -

但

取付代金として

2016年 4月 4日 上記正に領収いたしました

内 訳



税抜金額 ¥112,500  
消費税額等(8%) ¥9,000

株式会社 J-GO  
〒183-0052 東京都府中市



No. 2

収 入 伝 票

収 入 日	平成 28 年 4 月 18 日	代 表 者	
収 入 額	1,050,000 円	経 理 責 任 者	
内 容	平成 28 年度 政務活動費 交付金 (上半期)		

16-03-23		¥8,179		¥1,093,525	282
16-03-23		¥20,520		¥1,073,005	282
16-03-23		¥105,963		¥967,042	282
16-03-23		¥111,783		¥855,259	282
16-03-23		¥850,151		¥5,108	282
16-03-28	U	¥5,108	IGLOBE(株)付	¥0	316
16-04-18	U		お祝い金	¥1,050,000	319
16-04-26	U	¥5,108	IGLOBE(株)付	¥1,044,892	316
16-05-26	U	¥5,108	IGLOBE(株)付	¥1,039,784	316
16-06-27	U	¥5,108	IGLOBE(株)付	¥1,034,676	316
16-07-26	U	¥5,108	IGLOBE(株)付	¥1,029,568	316
16-08-26	U	¥5,108	IGLOBE(株)付	¥1,024,460	316

振替口座  
 D 〓 現金入金 〓 〓 〓 〓 〓  
 T 〓 振替入金 〓 〓 〓 〓 〓  
 C 〓 証券入金 〓 〓 〓 〓 〓

No. 3

支 出 伝 票

支 出 日	平成 28 年 4 月 26 日	代 表 者	●
支 出 額	5,108 円	経 理 責 任 者	●
支 出 項 目	① 調査研究費 2 研 修 費 3 広 報 費 4 広 聴 費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人 件 費		
内 容	インターネット利用料 (4月請求分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

16-03-23		*8,179		*1,093,525	282
16-03-23		*20,320		*1,073,005	282
16-03-23		*105,963		*967,042	282
16-03-23		*111,783		*855,259	282
16-03-23		*850,151		*5,108	282
16-03-28	U	*5,108	IGLOBE(セブ付)	*0	316
16-04-18	U		カワイイヨウジ *1,050,000	*1,050,000	319
16-04-26	U	*5,108	IGLOBE(セブ付)	*1,044,892	316
16-05-26	U	*5,108	IGLOBE(セブ付)	*1,039,784	316
16-06-27	U	*5,108	IGLOBE(セブ付)	*1,034,676	316
16-07-26	U	*5,108	IGLOBE(セブ付)	*1,029,568	316
16-08-26	U	*5,108	IGLOBE(セブ付)	*1,024,460	316

振込種別  
 ① 現金  
 ② 振込入金  
 ③ 振込入金  
 ④ 振込入金  
 ⑤ 振込入金  
 ⑥ 振込入金

【備考】 毎月口座引落

No. 4

## 支出伝票

支出日	平成28年 5月 26日	代表者	●
支出額	5,108円	経理責任者	●
支出項目	① 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	インターネット利用料 (5月請求分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

2016-03-23		*8,179		*1,093,525	282
2016-03-23		*20,520		*1,073,005	282
2016-03-23		*105,963		*967,042	282
2016-03-23		*111,783		*855,259	282
2016-03-23		*850,151		*5,108	282
2016-03-28	U	*5,108	BIGLOBE(セブ)付	*0	316
2016-04-18	U		カバ仔仔3072 *1,050,000	*1,050,000	319
2016-04-26	U		*5,108 BIGLOBE(セブ)付	*1,044,892	316
2016-05-26	U		*5,108 BIGLOBE(セブ)付	*1,039,784	316
2016-06-27	U		*5,108 BIGLOBE(セブ)付	*1,034,676	316
2016-07-26	U		*5,108 BIGLOBE(セブ)付	*1,029,568	316
2016-08-26	U		*5,108 BIGLOBE(セブ)付	*1,024,460	316

領収書添付欄

① 調査研究費 ② 研修費  
 ③ 広報費 ④ 広聴費  
 ⑤ 要請・陳情活動費 ⑥ 資料作成費  
 ⑦ 資料購入費 ⑧ 人件費

【備考】 毎月口座引落

No. 5

## 支出伝票

支出日	平成28年 6月 27日	代表者	●
支出額	5,108円	経理責任者	●
支出項目	① 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	インターネット利用料 (6月請求分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

16-03-23		¥8,179		*1,093,525	282
16-03-23		¥20,520		*1,073,005	282
16-03-23		¥105,963		¥967,042	282
16-03-23		¥111,783		¥855,259	282
16-03-23		¥850,151		¥5,108	282
16-03-28	U	¥5,108	IGLOBE(ﾍﾞﾂｲ)	¥0	316
16-04-18	U		カウ仔377ｼ	*1,050,000	*1,050,000 319
16-04-26	U	¥5,108	IGLOBE(ﾍﾞﾂｲ)		*1,044,892 316
16-05-26	U	¥5,108	IGLOBE(ﾍﾞﾂｲ)		*1,039,784 316
16-06-27	U	¥5,108	IGLOBE(ﾍﾞﾂｲ)		*1,034,676 316
16-07-26	U	¥5,108	IGLOBE(ﾍﾞﾂｲ)		*1,029,568 316
16-08-26	U	¥5,108	IGLOBE(ﾍﾞﾂｲ)		*1,024,460 316

請求書控え

① 収入金 ② 現金出金  
③ 振替入金 ④ 現金入金  
⑤ 振替入金 ⑥ 現金入金

【備考】 毎月口座引落



No. 6

## 支出伝票

支出日	平成28年 7月 26日	代表者	●
支出額	5,108円	経理責任者	●
支出項目	① 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	インターネット利用料 (7月請求分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

16-03-23		*8,179		*1,093,525	282
16-03-23		*20,520		*1,073,005	282
16-03-23		*105,963		*967,042	282
16-03-23		*111,783		*855,259	282
16-03-23		*850,151		*5,108	282
16-03-28	U	*5,108	BIGLOBE(セブ付)	*0	316
16-04-18	U		セブ付	*1,050,000	319
16-04-26	U	*5,108	BIGLOBE(セブ付)	*1,044,892	316
16-05-26	U	*5,108	BIGLOBE(セブ付)	*1,039,784	316
16-06-27	U	*5,108	BIGLOBE(セブ付)	*1,034,676	316
16-07-26	U	*5,108	BIGLOBE(セブ付)	*1,029,568	316
16-08-26	U	*5,108	BIGLOBE(セブ付)	*1,024,460	316



請求書控え

① 請求書 ② 領収書  
③ 振替入金 ④ 振替出金  
⑤ 振替入金 ⑥ 振替出金

【備考】 毎月口座引落

No. 7

# 支出伝票

支出日	平成28年 8月 26日	代表者	
支出額	5,108円	経理責任者	
支出項目	① 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	インターネット利用料 (8月請求分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

2016-03-23	*8,179		*1,093,525 282
2016-03-23	*20,520		*1,073,005 282
2016-03-23	*105,963		*967,042 282
2016-03-23	*111,783		*855,259 282
2016-03-23	*850,151		*5,108 282
2016-03-28 U	*5,108BIGLOBE(セブ付)		*0 316
2016-04-18 U	カバ付9979	*1,050,000	*1,050,000 319
2016-04-26 U	*5,108BIGLOBE(セブ付)		*1,044,892 316
2016-05-26 U	*5,108BIGLOBE(セブ付)		*1,039,784 316
2016-06-27 U	*5,108BIGLOBE(セブ付)		*1,034,676 316
2016-07-26 U	*5,108BIGLOBE(セブ付)		*1,029,568 316
2016-08-26 U	*5,108BIGLOBE(セブ付)		*1,024,460 316



印字機 No. 202541

① 個人印字機 ② 法人印字機  
 T ③ 個人印字機 ④ 法人印字機  
 C ⑤ 個人印字機 ⑥ 法人印字機

【備考】 毎月口座引落

No. 8

# 支 出 伝 票

支 出 日	平成 28 年 9 月 26 日	代 表 者	
支 出 額	5,108 円	経 理 責 任 者	
支 出 項 目	① 調査研究費 2 研 修 費 3 広 報 費 4 広 聴 費 5 要 請・陳情活動費 6 資 料 作 成 費 7 資 料 購 入 費 8 人 件 費		
内 容	インターネット利用料 (9 月 請 求 分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

年 月 日	種 別	お支払金額	お振り込み額	残 高
2016-09-26	U	*5,108	GLOBE(株)*付	*1,019,352.316
2016-10-03	U	*1,050,000		*2,069,352.319
2016-10-26	U	*5,108	GLOBE(株)*付	*2,064,244.316
2016-11-01		*480,060		*1,584,184.316
2016-11-25		*44,800		*1,539,384.258

【備考】 毎月口座引落